
MEBLE, BIURO, HOME DECOR, BUDMA INTERIOR i LUMINEXPO 

Przedostatnie targi przed wakacjami 
Przez cztery dni (3-6 bm.) na Międzynarodowych Targach Poznańskich kró­

lowały meble. Na poznańskich, największych terenach wystawienniczych rozlo­
kowali się uczestnicy targów MEBLE 2009, BIURO 2009, HOME DECOR 2009, 
BUDMA INTERIOR 2009 i LUMINEXPO. W imprezie wzięło udział 460 wystaw­
ców, a oprócz firm polskich, swoje wyroby prezentowali: Chińczycy, Czesi, Ho­
lendrzy, Hindusi, Litwini, Malezyjczycy, Niemcy i producenci z Hong Kongu. 

Na doskonale przygotowanych stoiskach można byto znaleźć wszystko, co 
niezbędne do urządzania mieszkania w modnym stylu - od materiałów wykoń­
czeniowych, przez meble do domu i biura, po światło, m.in. lampy z górnej pół­
ki, elementy dekoracyjne. 

Na Targach BUDMA INTERIOR 2009 pokazano najnowsze drzwi wewnętrz­
ne, ościeżnice, parapety wewnętrzne, osłony, kowalstwo artystyczne, balustra­
dy, schody, sufity, podłogi i wykładziny podłogowe, systemy suchej zabudowy, 
okładziny ścienne - płytki, granity, marmury - listwy wykończeniowe, tynki 
ozdobne wewnętrzne, tapety, ścienne systemy dekoracyjne, chemię budowlaną, 
systemy zabudowy wnęk, kuchnie, łazienki, kominki, sprzęt do dekoracji i re­
kreacji, pomieszczenia specjalistyczne. Nie zabrakto speców od projektowania i 
doradztwa oraz prasy fachowej i deweloperów. Były spotkania z projektantami, 
rozmowy z architektami, panele dyskusyjne, prezentacje, wystawy oraz konkur­
sy dla designerów i producentów. A podczas konferencji prasowej Ogólnopol­
skiej Izby Gospodarczej Przemysłu Meblarskiego dyskutowano o eksporcie me­
bli z Polski w czasach światowego kryzysu gospodarczego. 

W drugim dniu targów wręczono Złote Medale MTP, Nagrody Acanthus Au-
reus, Ztoty Strug, Ztotą Igłę i Diament Meblarstwa. 

Stoiska nagrodzone w konkursie Acanthus Aureus - Targi Mebli MEBLE 
2009: Kolekcja Mebli KLOSE Sp. z o.o. - Nowe, INTERPRINT Polska Sp. z o.o, -
Ozorków, NEW IDEA MEBEL Sp. z o.o. - Kopytowo, Akademia Sztuk Pięknych w 
Poznaniu, ARKA Aleksander Czarny Sp. Jawna. 

Targi Mebli Biurowych i Wyposażenia Biur BIURO 2009: BIURO-STYL Sp. 
z o.o., Poznań. 

Targi Wyposażenia i Wystroju Wnętrz HOME DECOR 2009: ARTDECOR 
INTERNATIONAL - Zgierz, ZORLUTEKS TEKSTIL TIC. SAN. A.S. - Turcja, ZEGAR 
Wojciech Dzikowski i Alicja Zyder Sp. J. -Tarnów, EURO-FIRANY B.B. Choczyńscy 
Sp. J. - Żywiec, DEKOMA - Swarzędz. 

Targi Renowacji i Wykończenia Wnętrz BUDMA INTERIOR 2009: KOPP-
podłogi naturalnie doskonałe Sp. z o.o. - Kraków, IMPERIAL -producent Grass 
Cavagna Group Polska - Płońsk, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„WANDEX" Agata Wróblewska - Sopot, Galeria INTERDOMUS - Poznań, 
KUCHENTREFF GmbH & Co. KG, Wildeshausen - NIEMCY, MARTA Sp. j . Robert 
Sobótka, Paweł Malinowski - Ostrołęka. 

Produkty nagrodzone Złotym Medalem MTP 
Targi MEBLE 2009: Zestaw mebli RAFAEL, kolekcja KLOSE Sp. z o.o. - Nowe, ko­
lekcja sypialnia WERSAL, Fabryka Mebli TARANKO Aleksander Taranko - Morąg, 
KAMSERVO" nowoczesna zabudowa kuchenna, KAM Sp.j. - Milejewo, narożnik 
MOBILO i LA QUINTA oraz sofa 2,5 z funkcją spania SANTANA, POLDEM Sp. z 
o.o. - Łódź, kanapa MARGO, Meblarska Spółdzielnia Pracy Dąb - Gdynia, pro­
gram KLER W040 SARABANDA, KLER SA- Dobrodzień, meble do sypialni PIANO 
PROFAP Kraków - zgłaszający: U-NEX Sp. z o.o., Kraków. 

Targi Mebli Biurowych i Wyposażenia Biur BIURO 2009: V-BOX system 
mebli gabinetowych, BIURO-SERVIS Sylwester Pawtow - Białystok. 

Targi Wyposażenia i Wystroju Wnętrz HOME DECOR 2009: karnisz 
MODERN 80, Firma ZEGAR Wojciech Dzikowski i Alicja Zyder Sp.j. - Tarnów. 

Targi Renowacji i Wykończenia Wnętrz BUDMA INTERIOR 2009: Listwa 
przypodłogowa Eloxalart 73, ELOX-AL. PPHU s.c. inż. Jerzy Pietrzak i Dominik 
Pietrzak - Zgierz, Wy„SPA marzeń" PPH „WANDEX" Agata Wróblewska. 

Złote Medale MTP wręczył Przemysław Trawa, prezes Zarządu Międzynaro­
dowych Targów Poznańskich. 
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